Natychmiast są do umieszczenia: 3 buchalterów, 3 subjektów handlowych, 1 majster do przedzalni, 4 woźnych kantorowych, 5 szwajcarów, 5 stangretów, 4 stróży, 3 ekonomów gospodarczych, 2 rzadców, 3 gospodynie. 986-1-1

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 sierpnia (5 września) 1887 roku o godzinie 11 z rana, w Kancelaryi Łódzkiego Wydziału Hypotecznego przed Notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim odbędzie się powtórna sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Głównej pod Nr. 1257 położonej, obciążonej pożyczką Towarzystwa Kredytowego w sumie Rs. 8,000. Licytacja rozpocznie się od symy Rs. 8,485 kop. 15. Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości Rs. 1,600. w Łodzi, d. 17 (29) lipca 1887 r. Prezes L. Grohman. Dyrektor Biura A. Rosiecki. 941-2-2

PRZEŁOŻONY 4^o klasowej szkoły męskiej filologicznej przy ul. Cegielnianej, dom Goldberga Nr. 272. Ma zaszczyt zawiadomić Szanownych rodziców i opiekunów, iż zapis uczniów na bieżący rok szkolny rozpoczyna się dnia 10 a lekcyje 24 sierpnia.